



MINISTERIO DE CULTURA

No. EXPEDIENTE

CM-2018-58

No. DOCUMENTO

Click here to enter text.

23 de marzo de

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: "IMPRESIONES DE GAFETES, BONOS, LIBRETAS, CARPETAS, BACKPANEL Y SEPARADORES PARA LA FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO 2018."

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		PANEL DE FONDO (BACKPANEL) PARA COLOCAR EN PABELLONES Y SALAS DETRÁS DE MESA PRINCIPAL, BANNER EN VINIL A FULL COLOR, TAMAÑO 8 X 6.5, PIES HORIZONTAL INCLUYE: ESTRUCTURA EN METAL COMO SOPORTE Y CON UNA BASE DE UN PIE DE ALTO.	UND	9	35,000	315,000.00
2		LIBRETAS EN BOND 20, TAMAÑO 6 X 9 PULGADAS, TAPAS EN CARTONITE	UND	700	300	210,000.00
3		SEPARADORES A FULL COLOR, 2 X 7 PULGADA, EN COVER U OPALINA, TIRO Y RETIRO	UND	4,000	10	40,000.00
4		CARPETAS A FULL COLOR, CON TROQUEL Y BOLSILLO INTERIOR	UND	200	200	35,000.00
5		GAFETES CON SUS CORDONES PLASTIFICADO FUERTE, 4.25 X 6.5 PULG, A FULL COLOR	UND	1,315.00	65	85,475.00
6		BONOS A FULL COLOR EMBLOCADOS 100/1, NUMERADOS, EN BOND 20 TAMAÑO 6 X 2.5, A FULL COLOR, CON EL VALOR DE 100 PESOS	UND	22,500	3.50	78,750.00
7		BONOS A FULL COLOR EMBLOCADOS 100/1, NUMERADOS, EN BOND 20	UND	7,500	3.50	26,250.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Este documento (SNCC.D.001) está confeccionado acorde al documento estándar de la DGCP, formato único y obligatorio para realizar los actos administrativos que forman parte del expediente de Compras y Contrataciones.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

Preparado por: Vianela Santana

/UR.09.2012



		TAMAÑO 6 X 2.5, A FULL COLOR, CON EL VALOR DE 200 PESOS				
8		BONOS A FULL COLOR EMBLOCADOS 100/1, NUMERADOS, EN BOND 20 TAMAÑO 6 X 2.5, A FULL COLOR, CON EL VALOR DE 300 PESOS	UND	2,500	4.50	11,250.00
9		BONOS A FULL COLOR EMBLOCADOS 100/1, NUMERADOS, EN BOND 20 TAMAÑO 6 X 2.5, A FULL COLOR, CON EL VALOR DE 500 PESOS	UND	1,000	4.50	4,500.00
Total:						806,225.00

(Consuelo Zuluaga)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Preparado por: Vianela Santana

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

